Ata da Assembléia Geral realizada no dia onze de abril de dois mil e onze.
Aos onze dias do mês de abril do ano de dois mil e onze, reuniram-se os senhores e senhoras do condomínio “Edificio Duque de Caxias”, nas dependências do salão de festas do mesmo, atendendo ao Edital de convocação para deliberarem os seguintes assuntos:
1) Usar o salão de festas pelo valor de R$ 20,00 (vinte reais) por vez de uso. Deixar a louça limpa e tirar o lixo;
2) Dividir o consumo de água por número de pessoas em cada apartamento;
3) Qualquer mão-de-obra aplicada em reformas no edifício será paga com o fundo de reserva;
4) Verificar vazamentos nos sanitários;
5) Chamada de capital para pintura do prédio no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais) em 4 (quatro) vezes nos meses de abril a julho, por condômino. A partir desta data, faremos nova reunião para decidir novos valores;
6) Ficou decidido que o síndico ficará isento do condomínio;
7) Houve votação e a sindica continuará sendo a sra. Eni de Arruda Garcia juntamente com a sub sindica a sra. Irma Polonio Piovan.
8) O conselho ficou composto pelas seguintes pessoas:
Sindica: Eni de Arruda Garcia
Sub-sindica: Irma Polonio Piovan
Conselho consultivo: Edilma Martins Lima Maebara, Pascoal Gomes Souza, Armando Saia, Cristina Noda, Dulce Helena Muzulon Marques, Aurea Maria Xavier da Cunha.
Suplentes: Euclides da Cunha Neto, Elizabeth Dias, Ana Vitória Bonancim Evaristo.

A palavra foi franqueada a todos e não houve oposição. A reunião teve inicio às vinte horas e término as vinte e uma horas e trinta. Endereço do edifício: Rua Rui Barbosa, 30, zona 07, em Maringá – Pr, lavrado a presente ata e assinada por todos os participantes, encerrou-se a reunião.
Maringá – Pr, 11 de abril de 2011.
101
301
302
401
501
502
601
602
[bookmark: _GoBack]